Duxisse relicta decesserit
et ex ea hereditaria totius hoc
quod patri meo debitum fuisset

I Consumpsisse i. me non amississe aliquid nato ex uxore
potest; si male putatur, quod in quaque saltu nichil prouidico, ut d.
si pro here, pe. antiq. et de suis i. leg. in testo. H. est autem in.

M Egisse et bene: qz t. vt. s. si pars here. pe. liliud. z
facie totū amississe: qz obstat exceptio rei iudi.
N Partē. quillā recte potui petere: t ideo in illa obstat
michi exceptio rei iudi. in ceteris non. vt. s. de re iudi. l. si
mat. h. cādē. h. certe nec pma quorūdā nec seba. Jul. fnia
h. qz ego nō potui
pesere nisi h. t. l
illa obstat in mīhi
exceptio rei iudi.
vt. d. l. atiq. t. l. t
fi. t. fa. s. d. iud. l. h
t. si resu. h. f. t. d. re
bus dub. l. vtr.
Q Uoties vn.
partē. puta
medicata debiti:
cun sunt duo si =
deciussores.
P Soluat. spe
cialiter dimidiā. p
filo soluo: cuz duo
sunt. ydixi.
q D Ecedat. ip
so iure ēt modica:
qz ille q. soluit tm
ca siu. soluit. merita
ergo de forte nē
chil decidit cu ad
hucille teneat in
solidū cu ipo iure
nō fiat duuslo ster
fideiussores. vt. s.
de fideiul. Linter
fideiussores. t. s.
mā. l. papinian.
habebit in soluēs
vel ille. p. q. soluit
renz excep. p. par
te soluta. vt. s. de
fideiul. l. iter eos.
S. q. est. h. vel dic
no ex forte. s. p. ra
ta cuiusq. fide
iussor libaf. p. rata
s. ille sol. cu. noſe
est facia solutio. t
qz d. liberatur. dic
non ipso iure. sed
p. exceptione: vt
dicto. h. et sic h.
vt. qz solutio ne la
berat fideiussor p
exceptio: vel solu
re h. insclidu. ibi
in ptes teat. t. adde
qd. no. s. e. l.
in his. h. si duos.
C um de. iter
conuert. fac

legato. S. p. e. t de au. t argē. l. f. Sed h. de s. b. ob. l. c. qui ita. q. sibi aut filio. Sol. ibi pōt me volē. hic no nō pōt me hūtor yel ibi in filio; yel ibi in mekorem statum.

Liber Octauus.

In contra. i.eo. l. stichū aut pāphyllum. s. vsumfructum. solu. vt ibi. Item facit. s. de condū. fur. sive. s. fi. et. l. seq. r. s. de fideiū. l. si debitor.

a **C**um liberari. ipso iure.

b **C**ūmos. nam cū sic fide bona accepit: transserit dominiū in dñm. p.

pter pcedēs man-

datu. qd fuerit res-
uocatu. sic. s. pro-
emp. l. i. s. si a fu-
turo. t. t. d. re. iur.
l. semp qui nō. r. s.
fa. herc. l. cū pura-
rez fin. b. sed fin
nos aliter intelli-
gimus. l. illa cum
putarem.

c **D**ebitoris. i

eo qd dicāt hic. r. s.

pri. ri. nō transi-

re dñu. qd tūcūq

debitor soluēs vo-

luerit trāfserre. est

arg. s. s. de acqui-

pos. l. qd meo. s. fu-

riso. sed aliud in

pos. qd dñio. vt eo.